



Urb-it AB (publ)
Delårsrapport Q2
April – Juni 2019



Eco-labelled same-day deliveries

Q2 SAMMANFATTNING

Urb-its utveckling fortsätter enligt plan. Fokus ligger på att ta tillvara de stora affärsmöjligheterna i Paris och London. Urb-it som det miljövänliga alternativet väcker stort gensvar liksom möjligheten för våra partners att säkerställa ett fullgott "last impression" genom att överlämnandet sker på ett uttalat personligt sätt av certifierade Urbers. Till detta kommer den rekordhöga precisionen i leveranserna där över 99 procent av alla leveranser sker i rätt tid – vid första försöket. I planen för 2019–20 ligger i fortsatt expansion till minst ytterligare en stad i Frankrike eller Storbritannien.

I linje med Bolagets affärsplan för 2019–2020 har en fördjupad etablering på marknaden genomförts, produktsviten har utvecklats, den operationella modellen har strömlinjeformats och delvis automatiserats och en första nationell expansion har genomförts. Sammantaget har detta bidragit till den fortsatta ökande nettoomsättningen i koncernen.

Effekten är inte minst märkbar på de franska och brittiska marknaderna, där antalet leveranser har flerfaldigats i jämförelse med förra året. Under Q3-Q4 2019 koncentrerar Bolaget sin satsning på London och Paris, där behovet för miljömärkta och högkvalitativa last-mile lösningar är stort och växande.

I maj 2019 öppnade Bolaget upp sin verksamhet i Göteborg. Den satsningen tjänade två huvudsakliga syften, nämligen att (i) fördjupa existerande nationella samarbeten på den svenska marknaden, (ii) samt att pröva och bekräfta Bolagets tekniska och operationella skalbarhet för vidare expansion på den europeiska marknaden. Det lyckades, och expansionen genomfördes både snabbare och mer kostnadseffektivt än väntat. Göteborg är sedan maj månad live, detta utan att öka Bolagets overheadkostnader.

Bolagets tekniska plattform har vidareutvecklats framgångsrikt i linje med Bolagets affärsplan. Plattformen hade en upptid över 99,99 % under Q2, vilket är mycket tillfredställande. Vidare har Bolagets operationella modell stärkts, genom automatisering av processer, förbättrade rekryteringsrutiner och effektivisering av ruttplanering. Sammantaget har Bolaget minskat sin operationella kostnad per order med 86,9% jämfört med samma kvartal föregående räkenskapsår. Varje genomförd leverans ger ett täckningsbidrag som är positivt och stigande, och där Bolaget vid ökande volymer kommer att se en gradvis ökning.

Slutligen har Bolaget under kvartalet ingått samarbeten med bland annat Deliver.ee (FR), Pierre Hermé (FR), The Body Shop (SE) och Bringg (UK), samarbeten som syftar till att erbjuda miljömärkta leveranser till återförsäljare och dess kunder i London, Paris, Stockholm och Göteborg. Antalet förfrågningar om samarbeten från ytterligare partners har ökat högst avsevärt under det senaste halvåret, både i Paris och London.

Finansiell utveckling under perioden januari-juni 2019

- Nettoomsättningen för Urb-it AB (publ), nedan benämnt ”Bolaget” eller ”Urb-it”, uppgick under perioden 1 januari – 30 juni 2019 till 1 740 TSEK (634 TSEK).
- Under perioden 1 januari – 30 juni 2019 uppgick Bolagets rörelseresultat till -22 620 TSEK (-34 390 TSEK).
- Under perioden 1 januari – 30 juni 2019 redovisade Bolaget ett resultat före skatt om - 22 634 TSEK (-34 301 TSEK).
- Resultatet per aktie uppgick under perioden 1 januari – 30 juni 2019 till -0,24 SEK (-1,13 SEK).

Väsentliga händelser under det andra kvartalet 2019

- Bolaget har expanderat sin svenska verksamhet till Göteborg. En expansion som bidragit till att stärka bolagets position på marknaden och fördjupa existerande, nationella samarbeten.
- Bolagets franska dotterbolag har inlett samarbeten med bland annat, Deliver.ee, Pierre Hermé och La Ruche Qui Dit Qui.
- Bolagets brittiska dotterbolag inledde ett samarbete med leveransplattformen Bringg, ett samarbete som innebär att Urb-it kan tillhandahålla hållbara samma-dags leveranser till Bringg's nätverk av återförsäljare i London.
- Bolaget inledde ett samarbete med The Body Shop för att möjliggöra snabba samma dag-leveranser till kunder i Stockholm.
- Allin Hovsepian Abdo, lämnade sin post som CFO hos Urb-it AB (publ) under det andra kvartalet och Gustav Wikman är t f CFO.
- Bolaget hamnade på en delad andraplats när e-handelskonventet Deliver delade ut pris till företag med störst insatser för miljön.

Väsentliga händelser efter utgången av kvartalet

- Bolagets brittiska dotterbolag inledde ett samarbete med leveransplattformen Lineten, ett samarbete som innebär att Urb-it kan tillhandahålla hållbara samma-dags leveranser till Lineten's nätverk av återförsäljare i London.

OM URB-IT

Urb-it tillhandahåller en plattform som genom sofistikerad teknik och modellering förenar digital och fysisk retail, e-handelssystem, marknadsplatser och privatpersoner med en crowd-sourcad community av leveransassistenter (Urbers) för att erbjuda snabba, flexibla och miljömärkta leveranser. Bolagets serviceområde täcker omkring 14 miljoner resider, och än flera inresande, i London, Paris, Stockholm och Göteborg.

Bolagets partners integreras direkt mot plattformen genom Urb-its produktsvit och erbjuder en unik omni-kanalslösning med Urb-it som leveransalternativ från såväl digital och fysisk handel samt leveranser från flöden som click & collect. Urb-it plockar upp leveranser både från den fysiska butiken, men även från lagerhubbar & postombud. Upphämtning och leverans utförs av licensierade Urbers genom Urb-its crowd-sourcade modell. Leveranser sker till fots, med cykel och via kollektivtrafik, vilket är en av anledningarna till att Urb-it' tjänst är miljömärkt med Naturskyddsföreningens Bra Miljöval.

Sammantaget syftar Urb-its plattform till att erbjuda en högkvalitativ och modern tjänst i stora städer som inte bara överträffar konsumentens förväntningar och således stärker våra partners konkurrenskraft och erbjudande, utan också bidrar till en stad som är grönare, mindre förorenad och mindre trafikerad.



FINANSIELL INFORMATION

Nettoomsättning och resultat

Koncernens nettoomsättning uppgick under perioden 1 januari 2019 – 30 juni 2019 till 1 740 TSEK, vilket motsvarar en ökning med 1 106 TSEK jämfört med perioden 1 januari 2018 – 30 juni 2018 då nettoomsättningen uppgick till 634 TSEK. Ökningen beror på fortsatt ökad etablering på marknaden och fler integrerade Retailers. Under perioden 1 januari 2019 – 30 juni 2019 uppgick Koncernens rörelseresultat till -22 620 TSEK vilket motsvarar en förbättring om 11 770 TSEK jämfört med perioden 1 januari 2018 – 30 juni 2018 då rörelseresultatet uppgick till -34 390 TSEK. Förbättringen beror främst på betydligt lägre omkostnader i enlighet med Bolagets nya strategi.

Likviditet och finansiering

Likvida medel uppgick per den 30 juni till 1 596 TSEK jämfört med 998 TSEK samma period föregående år. Koncernens kortfristiga skulder uppgick till 22 118 TSEK. Vid samma tidpunkt föregående år uppgick de kortfristiga skulderna till 14 881 TSEK. Eget kapital uppgick på balansdagen till -10 955 TSEK jämfört med 27 925 TSEK samma period 2018.

Anläggningstillgångarna har under årets andra kvartal minskat till 33 799 TSEK jämfört med 45 323 TSEK vid samma tidpunkt föregående år.

Personal och organisation

Per den 30 juni 2019 hade Urb-it koncernen totalt 23 heltidsanställda, av vilka 12 arbetade i Sverige och 7 i Paris och 4 i London. Vidare hade Bolaget per den 30 juni 2019 2 konsulter, som arbetade i Sverige. Föregående år uppgick antalet anställda till 11 i Sverige, 9 i Paris och 5 i London.

Transaktioner med närstående part

Under årets andra kvartal har Bolaget utnyttjat delar av låneutfästelsen från Lage Jonason. Av den utställda låneutfästelsen är idag cirka 0,7 MSEK utnyttjat. En ny låneutfästelse har givits från Lage Jonason, uppgående till 14 mkr.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Fram tills dess att verksamheten genererar ett positivt kassaflöde, är det styrelsens och ledningens uppgift att löpande pröva frågan om förutsättningarna för fortsatt drift föreligger. Styrelsens fortsatta bedömning är att erforderlig likviditet kommer att tillföras verksamheten genom löpande intäkter, upplåning och utökning av det egna kapitalet.

Aktien¹

Antalet utestående aktier per 30 juni 2019 uppgick till 93 854 453 (jämfört med 79 425 196 samma period föregående år), vilket också var det genomsnittliga antalet aktier under det andra kvartalet.

	Antal
Antal utestående aktier per 30 juni 2019	93 854 453
<i>Antal utestående aktier per 30 juni 2019 efter utnyttjande av utestående konverteringslån, teckningsoptioner och liknande</i>	<i>93 854 453²</i>
Genomsnittligt antal aktier januari-juni 2019	93 854 453
<i>Genomsnittliga antalet aktier januari-juni 2019 efter utnyttjande av utestående konverteringslån, teckningsoptioner och liknande</i>	<i>93 854 453²</i>
Genomsnittligt antalet aktier april-juni 2019	93 854 453
<i>Genomsnittliga antalet aktier april-juni 2019 efter utnyttjande av utestående konverteringslån, teckningsoptioner och liknande</i>	<i>93 854 453²</i>
	Resultat per aktie
Årets ackumulerade resultat per aktie innan utspädning	- 0,24 SEK
Årets ackumulerade resultat per aktie efter utspädning	- 0,24 SEK

Optioner

Bolaget har 1 913 119 utestående teckningsoptioner till anställda i det incitamentsprogram som initierades den 11 december 2018, vilket sedermera genomfördes den 17 januari 2019. Full efterföljande teckning av aktier med stöd av teckningsoptioner innebär en utspädning om cirka 2 procent baserat på nuvarande antal aktier i bolaget efter registrering av de nyemitterade aktierna.

Ägarförteckning per 2019-06-30	Antal	Kapital %	Röster%
Lage Jonason ³	48 114 878	51,27%	51,27%
Astrid Jonason	14 817 208	15,79%	15,79%
Swedbank Robur Fonder AB	6 666 668	7,10%	7,10%
Gerald Engström	5 899 784	6,29%	6,29%
Erik Mitteregger förvaltning AB	5 033 400	5,36%	5,36%
CommerzBank AG	2 674 588	2,85%	2,85%
Zenith Venture Capital AB	1 035 979	1,10%	1,10%
Ålands Ömsesidiga förs.bolag	1 000 000	1,07%	1,07%
Lars-Erik Irstad	781 287	0,83%	0,83%
Handels & Industri	720 000	0,77%	0,77%
<i>Övriga befintliga aktieägare</i>	<i>7 110 661</i>	<i>7,57%</i>	<i>7,57%</i>
Summa	93 854 453	100,00%	100,00%

¹ Justerat för split som gjordes 2017-05-20 om 1:11 333

² Bolaget har per den 11 januari 2019, 1 913 119 teckningsoptioner tecknade av anställda i det incitamentsprogram som beslutades den 11 december 2018. Full efterföljande teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna innebär en utspädning om cirka 2 procent baserat på nuvarande antal aktier i bolaget efter registrering av de nyemitterade aktierna

³ Styrelseledamoten Lage Jonason äger 15 744 234 aktier privat och 32 370 644 aktier via bolaget Lage Jonason AB.

KONCERNRESULTATRÄKNING

Belopp i SEK	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.					
Nettoomsättning	902 587	160 891	1 739 655	634 250	1 220 935
Aktiverat arbete för egen räkning	716 479	1 887 707	1 725 028	4 862 868	7 334 975
Övriga rörelseintäkter	7 475	90 837	7 475	242 219	244 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 626 541	2 139 435	3 472 158	5 739 337	8 800 455
Rörelsekostnader					
Övriga externa kostnader	-4 462 965	-7 708 641	-9 401 131	-17 401 296	-28 530 873
Personalkostnader	-4 952 848	-4 965 163	-9 202 050	-15 631 142	-25 416 540
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 765 708	-3 553 716	-7 488 668	-6 974 841	-14 444 691
Övriga rörelsekostnader	595	-96 112	-	-122 535	-113 056
Summa rörelsekostnader	-13 180 926	-16 323 632	-26 091 849	-40 129 814	-68 505 160
Rörelseresultat	-11 554 385	-14 184 197	-22 619 691	-34 390 477	-59 704 705
Finansiella poster					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	496 147	276 075	2 504 042	2 340 144	2 289 135
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 763 469	-1 694 541	-2 517 995	-2 250 227	-6 829 562
Summa finansiella poster	-1 267 322	-1 418 466	-13 953	89 917	-4 540 427
Resultat efter finansiella poster	-12 821 707	-15 602 663	-22 633 644	-34 300 560	-64 245 132
Resultat före skatt	-12 821 707	-15 602 663	-22 633 644	-34 300 560	-64 245 132
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Resultat	-12 821 707	-15 602 663	-22 633 644	-34 300 560	-64 245 132
Resultat moderföretagets aktieägare	-12 821 707	-15 602 663	-22 633 644	-34 300 560	-64 245 132

KONCERNBALANSRÄKNING

Belopp i SEK	30-jun 2019	30-jun 2018	31-dec 2018
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	32 728 637	43 259 052	38 556 468
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	489 381	489 381	366 181
	33 218 018	43 748 433	38 922 649
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	112 221	359 362	169 653
	112 221	359 362	169 653
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	468 878	1 215 424	337 360
	468 878	1 215 424	337 360
Summa anläggningstillgångar	33 799 117	45 323 219	39 429 662
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	1 011 231	367 699	216 966
Övriga kortfristiga fordringar	1 142 630	2 667 771	1 406 119
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	200 436	1 065 138	539 199
	2 354 297	4 100 608	2 162 284
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	1 595 767	997 670	1 312 801
Summa omsättningstillgångar	3 950 064	5 098 278	3 475 085
SUMMA TILLGÅNGAR	37 749 181	50 421 497	42 904 747

KONCERNBALANSRÄKNING (FORTS.)

Belopp i SEK	30-jun 2019	30-juni 2018	31-dec 2018
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	11 506 953	9 737 865	11 506 953
Övrigt tillskjutet kapital	307 370 584	267 593 450	310 381 900
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-329 832 845	-249 406 211	-308 765 234
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	-10 955 308	27 925 104	13 123 619
Summa eget kapital	-10 955 308	27 925 104	13 123 619
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	26 586 537	7 615 107	5 154 628
Summa långfristiga skulder	26 586 537	7 615 107	5 154 628
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	-	-	-
Förskott från kunder	-	213 916	-
Leverantörsskulder	2 833 096	7 891 572	4 375 324
Övriga kortfristiga skulder	17 019 500	4 409 572	17 069 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 265 356	2 366 226	3 181 456
Summa kortfristiga skulder	22 117 952	14 881 286	24 626 500
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	37 749 181	50 421 497	42 904 747

KONCERNENS KASSAFLÖDE

Belopp i SEK	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-11 554 385	-14 184 196	-22 619 691	-34 390 476	-59 704 705
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	3 765 708	3 526 716	7 488 668	6 947 841	14 444 691
Erhållen ränta	496 147	276 075	2 504 042	2 340 144	2 289 135
Erlagd ränta	-1 763 469	-1 694 541	-2 517 995	-2 250 227	-6 829 562
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-9 055 999	-12 075 946	-15 144 976	-27 352 718	-49 800 441
Ökning/minskning kundfordringar	-122 133	117 620	-777 964	155 270	301 214
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-6 277	618 784	626 808	401 512	2 178 863
Ökning/minskning leverantörsskulder	-1 662 770	-6 926 555	-1 577 132	-7 783 581	-11 535 018
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	396 351	-8 688 728	-2 729 531	-1 856 623	12 795 279
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-10 450 828	-26 954 825	-19 602 795	-36 436 140	-46 060 103
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-716 480	-1 890 906	-1 725 029	-4 866 068	-7 338 175
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	37	101 468	5 002	102 363	88 091
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-94 157	5 529	-126 003	732 740	1 602 131
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-810 600	-1 783 909	-1 846 030	-4 030 965	-5 647 953
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Emissionslikvid inkl överskott	-	-	-	-	73 392 126
Nyemission	-	59 568 897	-	59 568 897	-
Option	55 152	-	294 778	-	-
Kvittat i emission	-	-	-	-	-38 063 229
Emissionskostnader	-	-7 069 023	-	-7 069 023	-7 069 023
Upptagna lån	9 803 069	-24 234 612	21 431 909	-13 183 996	22 418 754
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 858 221	28 265 262	21 726 687	39 315 878	50 678 628
Periodens kassaflöde	-1 403 207	-473 472	277 862	-1 151 227	-1 029 428
Likvida medel vid periodens början	2 997 921	1 485 819	1 312 801	2 246 874	2 246 874
Likvida medel vid periodens slut	1 595 767	997 670	1 595 767	997 670	1 312 801
Kursdifferenser i likvida medel	1 053	-14 677	5 104	-97 977	95 355

KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Övrigt tillskjutet kapital</u>	<u>Ack valuta- kursdiff</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Totalt eget kapital</u>
Eget kapital 2018-12-31	11 506 953	279 647 591	-1 586 519	-276 444 406	13 123 619
Nyemission					
Kostnader hänförliga till nyemission					
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamhet			-1 740 061		-1 740 061
Option		294 778			294 778
Resultat jan-juni 2019				-22 633 644	-22 633 644
Eget kapital 2019-06-30	11 506 953	279 942 369	-3 326 580	- 299 078 050	-10 955 308

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i SEK	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.					
Nettoomsättning	156 615	197 515	288 913	335 306	228 135
Aktiverat arbete för egen räkning	716 479	1 887 707	1 725 028	4 862 868	7 334 975
Övriga rörelseintäkter	7 475	66	7 475	213 041	213 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	880 569	2 085 288	2 021 416	5 411 215	7 776 152
Rörelsekostnader					
Övriga externa kostnader	-2 719 428	-5 576 966	-5 998 768	-12 655 064	-20 089 331
Personalkostnader	-3 287 120	-2 765 952	-5 805 159	-7 505 115	-13 034 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 736 707	-3 504 345	-7 429 660	-6 882 936	-14 180 827
Övriga rörelsekostnader	595	-	-	-71	-4 135
Summa rörelsekostnader	-9 742 660	-11 847 263	-19 233 587	-27 043 186	-47 308 949
Rörelseresultat	-8 862 091	-9 761 975	-17 212 171	-21 631 971	-39 532 797
Finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-1 400 000	-26 400 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 459 556	963 383	4 361 918	3 592 932	5 114 756
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 763 469	-1 694 541	-2 517 995	-2 250 227	-6 829 562
Summa finansiella poster	-303 913	-731 158	1 843 923	-57 295	-28 114 806
Resultat efter finansiella poster	-9 166 004	-10 493 133	-15 368 248	-21 689 266	-67 647 603
Resultat före skatt	-9 166 004	-10 493 133	-15 368 248	-21 689 266	-67 647 603
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Resultat	-9 166 004	-10 493 133	-15 368 248	-21 689 266	-67 647 603
Resultat moderföretagets aktieägare	-9 166 004	-10 493 133	-15 368 248	-21 689 266	-67 647 603

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i SEK	30-jun 2019	30-jun 2018	31-dec 2018
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	32 728 637	43 259 052	38 556 468
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	489 381	489 381	366 181
	33 218 018	43 748 433	38 922 649
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar hos koncernföretag	108 185	108 185	108 185
Fordringar hos koncernföretag	40 192 353	49 504 120	31 217 531
Andra långfristiga fordringar	311 803	431 992	184 492
	40 612 341	50 044 297	31 510 208
Summa anläggningstillgångar	73 830 359	93 792 730	70 432 857
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	174 649	7 475	44 868
Fordringar hos koncernföretag	98 251	128 457	98 251
Övriga kortfristiga fordringar	863 142	2 060 366	784 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	182 316	965 116	489 062
	1 318 358	3 161 414	1 416 609
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank	1 357 007	181 755	1 206 946
Summa omsättningstillgångar	2 675 365	3 343 169	2 623 555
SUMMA TILLGÅNGAR	76 505 724	97 135 899	73 056 412

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET (FORTS.)

Belopp i SEK	30-jun 2019	30-jun 2018	31-dec 2018
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	11 506 953	9 737 865	11 506 953
Fond för utvecklingsutgifter	27 977 767	33 033 379	30 989 083
	<u>39 484 720</u>	<u>42 771 244</u>	<u>42 496 036</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	279 392 817	267 338 676	279 392 817
Balanserad vinst eller förlust	-273 328 880	-211 031 667	-208 987 371
Årets förlust	-15 368 248	-21 689 265	-67 647 603
	<u>-9 304 311</u>	<u>34 617 744</u>	<u>2 757 843</u>
Summa eget kapital	30 180 409	77 388 988	45 253 879
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	26 585 538	7 615 107	5 154 628
Summa långfristiga skulder	26 585 538	7 615 107	5 154 628
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder	-	-	-
Konvertibelt skuldebrev	-	-	-
Leverantörsskulder	1 699 255	6 625 930	3 643 655
Övriga skulder	15 900 808	3 139 648	15 944 424
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 138 714	2 366 226	3 059 826
Summa kortfristiga skulder	19 738 777	12 131 804	22 647 905
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	76 505 724	97 135 899	73 056 412

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Belopp i SEK	Apr-Jun 2019	Apr-Jun 2018	Jan-Jun 2019	Jan-Jun 2018	Jan-Dec 2018
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat före finansiella poster	-8 862 091	-9 762 045	-17 212 171	-21 631 970	-39 532 797
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet, mm	3 736 707	4 904 345	7 429 660	6 882 936	14 180 827
Erhållen ränta	1 459 556	963 383	4 361 918	3 592 932	5 114 756
Erlagd ränta	-1 763 469	-1 694 541	-2 517 995	-2 250 227	-6 829 562
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-5 429 297	-5 588 858	-7 938 588	-13 406 329	-27 066 776
Ökning/minskning kundfordringar	70 180	78 098	-129 781	83 619	46 226
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	50 530	454 067	228 032	-1 221 390	560 808
Ökning/minskning leverantörsskulder	-2 179 467	-6 857 945	-1 944 400	-7 040 002	-10 022 278
Ökning/minskning övriga kortfristiga rörelseskulder	-114 859	-6 553 372	-964 728	1 557 637	15 056 014
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-7 602 913	-18 468 010	-10 749 465	-20 026 465	-21 426 006
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-716 480	-1 890 907	-1 725 029	-4 866 068	-7 338 175
Investeringar i dotterbolag	-	-	-	-	-
Lån till dotterbolag	-	-	-	-	-
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-3 134 844	-8 045 235	-9 102 133	-14 634 158	-21 100 069
Långfr fordran	-	-	-	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 851 324	-9 936 142	-10 827 162	-19 500 226	-28 438 244
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Emissionslikvid inkl överskott	-	59 568 897	-	59 568 897	73 392 126
Option	55 152	-	294 778	-	-
Kvittat i emissionen	-	-	-	-	-38 063 229
Emissionskostnader	-	-7 069 023	-	-7 069 023	-7 069 023
Upptagna lån	9 803 069	-24 234 612	21 431 909	-13 183 996	22 418 754
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 858 221	28 265 262	21 726 687	39 315 878	50 678 628
Periodens kassaflöde	-1 596 016	-138 890	150 060	-210 813	814 378
Likvida medel vid periodens början	2 953 022	320 645	1 206 946	392 568	392 568
Likvida medel vid periodens slut	1 357 006	181 755	1 357 006	181 755	1 206 946

MODERBOLAGETS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Fond för utvecklings- utgifter</u>	<u>Överkurs fond</u>	<u>Övrigt fritt eget kapital</u>	<u>Summa eget kapital</u>
Eget kapital 2018-12-31	11 506 953	30 989 083	279 647 591	-276 889 748	45 253 879
Nyemission					
Kostnader hänförliga till nyemission					
Fond för utvecklingsutgifter		1 725 029		-1 725 029	
Avskrivning utvecklingsutgifter		-4 736 345		4 736 345	
Option				294 778	294 778
Periodens resultat				-15 368 248	-15 368 248
Eget kapital 2019-06-30	11 506 953	27 977 767	279 647 591	-288 951 902	30 180 409

NOTER

Redovisnings- och värderingsprinciper

Urb-it ABs årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med tidigare rapporter.

Koncernredovisning

Urb-it AB upprättar koncernredovisning. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet. Mellanhavanden mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar görs till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat.

Stockholm 21 aug 2019

Lage Jonason
Styrelseordförande

Andrea Rosengren
Styrelseledamot

Fredrik Warstedt
Styrelseledamot

Anna Wikner
Styrelseledamot

Stefan Sännell
Styrelseledamot

Johan Englund
Styrelseledamot

Kevin Kviblad
Verkställande direktör

FINANSIELL KALENDER

- Q3-rapport 2019
- Bokslutskommuniké helår 2019
- Årsstämma 2020

20 november 2019

27 februari 2020

16 april 2020

CERTIFIED ADVISOR

Mangold Fondkommission AB
Engelbrektsplan 2
Box 55691
102 15 Stockholm

IR-KONTAKT

Kevin Kviblad
E-post: kevin@orbit.com
Telefon: +46 76 310 28 39
Birger Jarlsgatan 57A
113 56 Stockholm